
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 33

DETERMINA
N. 36 DEL 13/01/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Beltramello Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - ASSUNZIONE IMPEGNO PER PICCOLE SPESE 
PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA ANNUALITÀ 2022.

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

E
L

E
N

A
 M

U
N

A
R

E
T

T
O

 e
d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 1

8
/0

1
/2

0
2
2
 



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 33 

DETERMINA N. 36 DEL 13/01/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - ASSUNZIONE IMPEGNO PER 
PICCOLE SPESE PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA ANNUALITÀ 2022.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Preso Atto che il Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione con sede in Levà degli Angeli, 11 per 

le Scuole dell’Infanzia e gli Asili nido comunali, ha tra i propri ruoli la gestione di cassa delle 

forniture di beni e servizi di non rilevante importo;

Rilevato che all’interno dell’Ufficio Servizi Scolastici e Gestione Amministrativa, in ragione della 

competenza generale di acquisizione di beni e servizi per le scuole dell'infanzia e gli asili nido, può 

presentarsi l’esigenza di dare corso a piccole spese, da pagarsi in contanti con anticipazioni di 

cassa, per fare fronte all’acquisto urgente di beni/servizi di modesto ammontare (es. alimenti 

particolari per diete speciali, latte per la prima infanzia, materiale didattico per le scuole 

dell'Infanzia, piccola minuteria, merceria, ricambi, varie ecc...);

Vista la determinazione n. 71 del 20/01/2020 con la quale è stato conferito l’incarico di agente 

contabile alla Sig.ra Ambrosini Sonia dipendente presso il Servizio Istruzione;

Ritenuto di impegnare complessivamente la somma di € 2.000,00 per i motivi sopra esposti;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 che approva il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

E
L

E
N

A
 M

U
N

A
R

E
T

T
O

 e
d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 1

8
/0

1
/2

0
2
2
 



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 33 

DETERMINA N. 36 DEL 13/01/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - ASSUNZIONE IMPEGNO PER 
PICCOLE SPESE PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA ANNUALITÀ 2022.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, la spesa complessiva di € 2.000,00, per 

fare fronte alle piccole spese da pagarsi in contanti mediante anticipazioni di cassa;

2) di impegnare la spesa di € 2.000,00 al capitolo 1081800 "Spese per il servizio di Refezione 

Scolastica Scuole Materne comunali e statali, Scuola Materna Fiorasi e Scuola elementare 

Settecà“ del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l'occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

E
L

E
N

A
 M

U
N

A
R

E
T

T
O

 e
d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 1

8
/0

1
/2

0
2
2
 



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 33 

DETERMINA N. 36 DEL 13/01/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - ASSUNZIONE IMPEGNO PER 
PICCOLE SPESE PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA ANNUALITÀ 2022.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni.

  

 

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

E
L

E
N

A
 M

U
N

A
R

E
T

T
O

 e
d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 1

8
/0

1
/2

0
2
2
 



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 33 

DETERMINA N. 36 DEL 13/01/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Beltramello Silvia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - ASSUNZIONE IMPEGNO PER 
PICCOLE SPESE PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA ANNUALITÀ 2022.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/01/2022 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

E
L

E
N

A
 M

U
N

A
R

E
T

T
O

 e
d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 1

8
/0

1
/2

0
2
2
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 33

DETERMINA N. 36 DEL 13/01/2022

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - ASSUNZIONE IMPEGNO PER PICCOLE 
SPESE PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA ANNUALITÀ 2022. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

144507 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 2.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 18/01/2022 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : bb88d5aec42616e83787a70c72f3024642c5cc8b 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Lisa Cordaro
Il Dirigente di Settore: Elena Munaretto
La PO di Ragioneria: --

C
O

P
IA

 C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

F
O

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0
 D

.P
.R

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 A

rt
.2

3
 D

.L
g
s 

0
7
.0

3
.2

0
0
5
 n

.8
2
, 
m

o
d
if

ic
at

o
 d

al
l'
ar

t.
1
6
 D

.L
g
s 

3
0
.1

2
.2

0
1
0
 n

.2
3
5

A
tt

es
to

 c
h
e 

la
 p

re
se

n
te

 c
o
p

ia
 c

ar
ta

ce
a 

è 
co

n
fo

rm
e 

al
l'
o
ri

g
in

al
e 

in
fo

rm
at

ic
o
, 
so

tt
o
sc

ri
tt

o
 c

o
n
 f

ir
m

a 
d
ig

it
al

e,
 i

l 
cu

i 
ce

rt
if

ic
at

o
 è

 i
n
te

st
at

o
 a

E
L

E
N

A
 M

U
N

A
R

E
T

T
O

 e
d
 è

 v
al

id
o
 e

 n
o
n
 r

ev
o
ca

to
, 
la

 c
u
i 

v
er

if
ic

a 
h
a 

av
u
to

 e
si

to
 p

o
si

ti
v
o
.

 P
ro

to
co

ll
at

o
 i

n
 d

at
a 

 c
o
n
 N

u
m

er
o
 .
 D

o
cu

m
en

to
 s

ta
m

p
at

o
 i

l 
g
io

rn
o
 1

8
/0

1
/2

0
2
2
 



�
�
��
�

�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
��

�
	
�
�




�
��
��

�
�

��
�
�
�
��
��
	

���
��
��

�
��
�

�

��

�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
��
��
�


��
�
�
�
��

�
�
��
��
��

��
��
� 
!�
"�
��
�
#�
�
�
�


�
��
��
!$
$!
�"
�

�
�
�
��
�
�
�

�
�
�
�
	
�
�


�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

�
�
�
�
�
�

��
	

�

��
�

�
��

��
��
�
��


��


�

�
�
�
�
�
��

�
	
�
�




�
��
��

�
�

��
�
�
�
��
��
	

���
��
��

�
��
�

�

��

�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
��
��
�


��
�
�
�
��

�
�
��
��
��

��
��
� 
!�
"�
��
�
��
��

	
�


�
�
�
�
��
��
!$
$!
�"
�

�
�
�
��
�
�
�

�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

��
�
��
�
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�
��
�
�
&�
�
�

�!
$$
!%
�

�
��
�
�
&�
�
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

�
�
�
�
�
�

��
	

�

��
�

�
��

�
��

�
�
��

�
�

��
��
�
��

�
��

�
�
��

�
�

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE INFORMATICO
Art.20 D.P.R. 445/2000 Art.23 D.Lgs 07.03.2005 n.82, modificato dall'art.16 D.Lgs 30.12.2010 n.235
Attesto che la presente copia cartacea è conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è intestato a
ELENA MUNARETTO ed è valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo.
 Protocollato in data  con Numero . Documento stampato il giorno 18/01/2022 


